
TV 10 OLÜMPIASTARTI 
   Võru ja Põlva maakonna I etapp

11.jaanuaril 2012 Võru Spordikeskuses

T+PV 1998.-1999.a.s. T+PN  2000.a. ja nooremad

Võru
koht

Põlva
koht Koht Võistleja Sünniaeg Kool tulemus finaal

PV 60m
1 1 Raimond Vink 13.02.1998 Võru Kreutzwaldi G 08,34 8,25
2 2 Markus Salumets 1999 Antsla G 08,32 8,29

1 3 Märt Hüdsi 1998 Räpina ÜG 08,56 8,52
3 4 Kris-Robin Sirge 1999 Võru Kesklinna G 08,55 8,56
4 5 Rodny Verner Reeder 19.06.1998 Võru Kreutzwaldi G 08,59 8,61
5 6 Hannes Eskla 02.03.98 Osula PK 08,68 8,66
6 7 Jaagup Traagel 1998 Sõmerpalu PK 08,70 8,68

2 8 Taavi Toim 1998 Räpina ÜG 08,73 8,71
3 9 Kevari Ploompuu 02.04.1999 Põlva ÜG 08,75 8,79
4 10 Karl-Markus Jens 04.07.1998 Põlva ÜG 08,82 8,81
5 11 Märten Liiske 1999 Räpina ÜG 09,07 9,04
6 12 Reimo-Taavi Lõbu 25.03.1999 Põlva ÜG 09,11 9,06

7 13 Rasmus Saar 17.03.1998 Parksepa Keskkool 08,71
8 14 Erki Ernits 25.07.1999 Võru Kreutzwaldi G 08,83
9 15 Hardi Liimets 18.12.1998 Parksepa Keskkool 08,89
10 16 Renalt Mäesaar 1999 Võru Kesklinna G 09,07
11 17 Rauno Musto 15.12.1999 Antsla G 09,20
12 18 Carl Ülejõe 1999 Võru Kesklinna G 09,38
13 19 Virko Värnik 04.04.98 Osula PK 09,40
14 20 Roomet Pärnoja 25.05.1999 Parksepa Keskkool 09,40

7 21 Egert Aalde 15.02.1999 Põlva ÜG 09,41
15 22 Saimon Hipponen 10.05.1998 Parksepa Keskkool 09,55
16 23 Taavi Perv 18.03.98 Osula PK 09,57
17 24 Paavo Mikson 11.12.1999 Parksepa Keskkool 09,90
18 25 Magnus Arulepp 27.03.99 Osula PK 10,21
19 26 Mihkel Oja 1999 Kuldre K 10,49

TV teivas
1 Keili Helekivi 07.08.99 Rõuge PK 1.80
2 Marie Mustmaa 07.04.99 Rõuge PK 1.70

v.v. Hanna-Mai Vaikla 31.05.97 Võru Kesklinna G 2.51

TN teivas
1 1 Gloria Org 6.04.2001 Võru Kreutzwaldi G 1.90
2 2 Grete Hollo 27.06.2001 Võru Kreutzwaldi G 1.60

1 3 Annika Tilga 2002 Rosma Johannese Kool 1.40

PV kaugus
1 1 Raimond Vink 13.02.1998 Võru Kreutzwaldi G 5.27

1 2 Märt Hüdsi 1998 Räpina ÜG 4.90
2 3 Kris-Robin Sirge 1999 Võru Kesklinna G 4.68
3 4 Markus Salumets 1999 Antsla G 4.62
4 5 Jaagup Traagel 1998 Sõmerpalu PK 4.61

2 6 Märten Liiske 1999 Räpina ÜG 4.58
5 7 Erki Ernits 25.07.1999 Võru Kreutzwaldi G 4.44
6 8 Hannes Eskla 02.03.98 Osula PK 4.37

3 9 Karl-Markus Jens 04.07.1998 Põlva ÜG 4.32
4 10 Reimo-Taavi Lõbu 25.03.1999 Põlva ÜG 4.25

7 11 Carl Ülejõe 1999 Võru Kesklinna G 4.17
8 12 Renalt Mäesaar 1999 Võru Kesklinna G 4.17
9 13 Hardi Liimets 18.12.1998 Parksepa Keskkool 3.93

5 14 Egert Aalde 15.02.1999 Põlva ÜG 3.84
10 15 Taavi Perv 18.03.98 Osula PK 3.76
11 16 Virko Värnik 04.04.98 Osula PK 3.66



12 17 Paavo Mikson 11.12.1999 Parksepa Keskkool 3.57
13 18 Saimon Hipponen 10.05.1998 Parksepa Keskkool 3.47
14 19 Magnus Arulepp 27.03.99 Osula PK 3.39
15 20 Mihkel Oja 1999 Kuldre K 3.27

v.v. Hanna-Mai Vaikla 31.05.97 Võru Kesklinna G 5.27

PN kuul
1 1 Rolf Roobert Peebo 14.02.2000 Võru Kreutzwaldi G 9.60
2 2 Eerik Eiche 30.06.2000 Võru Kreutzwaldi G 7.77
3 3 Sören Veiolainen 2000 Võru Kesklinna G 7.47
4 4 Eric Sööt 18.09.2000 Antsla G 7.45
5 5 Venna Simm 17.04.2000 Sõmerpalu PK 7.28
6 6 Tarvi Läll 7.02.2001 Parksepa Keskkool 7.19
7 7 Karli Keir 26.03.2000 Võru Kreutzwaldi G 7.02
8 8 Marten Toming 6.11.2000 Antsla G 6.90
9 9 Oscar Hoole 27.02.2000 Võru Kreutzwaldi G 6.70

1 10 Jaanus Arulepp 2000 Põlva ÜG 6.68
10 11 Andre Viitkin 2000 Võru Kesklinna G 6.65
11 12 Kaspar Punning 2000 Kuldre K 6.64

2 13 Mehis-Egert Üllim 2000 Räpina ÜG 6.55
12 14 Herman Meier 2001 Antsla G 6.40

3 15 Gerryt Teos 21.05.2000 Põlva ÜG 6.25
4 16 Marthin Vahtra 2000 Räpina ÜG 6.20

13 17 Tauno Kodu 2001 Antsla G 5.92
5 18 Glenn Rahasepp 2001 Räpina ÜG 5.90

14 19 Karl Sebastian Dremliuga 15.03.2001 Võru Kreutzwaldi G 5.90
15 20 Kaspar Aleks Kala 2001 Antsla G 5.86
16 21 Andro Tiits 2001 Antsla G 5.85
17 22 Steven Luuk 20.03.2000 Võru I PK 5.52
18 23 Tõnis Vaiknemets 2001 Kuldre K 5.47
19 24 Mati Jaeski 22.06.2000 Parksepa Keskkool 5.30
20 25 Eiko Mõttus 31.08.2001 Sõmerpalu PK 5.00
21 26 Joosep Perv 24.06.2001 Osula PK 4.95
22 27 Joosep Kikkas 19.03.2000 Võru Kreutzwaldi G 4.65
23 28 Juss Riivik 10.05.2001 Osula PK 4.02

v.v. Marti Meier 1999 Sõmerpalu PK 7.71

TN 60m 
1 1 Lika Berišvili 16.09.2000 Võru Kreutzwaldi G 09,56 9,30

1 2 Laura Nagel 05.02.2000 Põlva ÜG 09,19 9,30
2 3 Melanie Munski 2000 Parksepa Keskkool 09,56 9,39

2 4 Kerli Rand 18.04.2000 Põlva ÜG 09,43 9,61
3 5 Marieta Ruusa 2000 Antsla G 09,80 9,83

3 6 Caroli Villako 11.10.2001 Põlva ÜG 09,68 9,85
4 7 Anna-Maria Kroon 10.01.2000 Parksepa Keskkool 09,88 9,93
5 8 Karolin Eks 2000 Võru Kesklinna G 09,89 9,98
6 9 Maarja Major 2000 Võru Kesklinna G 09,91 10,15

4 10 Annika Tilga 2002 Rosma Johannese Kool 10,25 10,16
5 11 Kairin Märtson 30.07.2001 Põlva ÜG 10,22 10,17
6 12 Deiny Raudsepp 2000 Räpina ÜG 10,26 10,31

7 13 Gloria Org 6.04.2001 Võru Kreutzwaldi G 10,03
8 14 Getrin Valge 2000 Võru Kesklinna G 10,05
9 15 Astrid Erik 2000 Võru Kesklinna G 10,23
10 16 Keiu Kinna 24.05.2000 Osula PK 10,24
11 17 Kristiin Kull 14.12.2000 Parksepa Keskkool 10,27
12 18 Gerli Villakov 2000 Osula PK 10,33
13 19 Helery Luik 16.10.2001 Parksepa Keskkool 10,36
14 20 Getriin Vasilkovski 2001 Võru Kesklinna G 10,38
15 21 Grete-Liis Pikk 29.01.2000 Parksepa Keskkool 10,52
16 22 Johanna Luik 2000 Võru I PK 10,54
17 23 Sirli Plakso 23.10.2000 Osula PK 10,57
18 24 Betti Aniott 28.08.2002 Parksepa Keskkool 10,58
19 25 Jane Paulus 20.01.2001 Osula PK 10,61
20 26 Regina-Johanna Repp 7.09.2001 Parksepa Keskkool 10,76
21 27 Marleen Mälton 2000 Võru Kesklinna G 10,91



22 28 Jana Dzjuba 28.02.2001 Võru I PK 10,93
23 29 Karmen Lennuk 2001 Võru Kesklinna G 11,07
24 30 Grete Hollo 27.06.2001 Võru Kreutzwaldi G 11,16
25 31 Anetteliis Täkker 2001 Osula PK 11,28
26 32 Ann-Marie Külaviir 2000 Võru Kesklinna G 11,39
27 33 Sofija Halimonenko 2001 Võru Kesklinna G 11,39
28 34 Merlin Nopason 2000 Võru Kesklinna G 11,40
29 35 Karolin Rebane 2002 Võru Kesklinna G 11,53
30 36 Janeli Haljaste 2002 Võru Kesklinna G 11,90
31 37 Jaanika Lang 2000 Võru Kesklinna G 12,04

PN 60m
1 1 Mehis-Egert Üllim 2000 Räpina ÜG 09,26 9,17

1 2 Eiko Mõttus 31.08.2001 Sõmerpalu PK 09,18 9,23
2 3 Robin Kendra 2000 Võru Kesklinna G 09,27 9,28
3 4 Sören Veiolainen 2000 Võru Kesklinna G 09,41 9,43

2 5 Marthin Vahtra 2000 Räpina ÜG 10,60 9,48
4 6 Tarvi Läll 7.02.2001 Parksepa Keskkool 09,48 9,52
5 7 Venna Simm 17.04.2000 Sõmerpalu PK 09,47 9,60

3 8 Silver Sütt 13.05.2000 Põlva ÜG 09,69 9,80
4 9 Gerryt Teos 21.05.2000 Põlva ÜG 09,92 9,93
5 10 Glenn Rahasepp 2001 Räpina ÜG 09,79 9,97

6 11 Andre Viitkin 2000 Võru Kesklinna G 09,36 10,02
7 12 Egerti Kiisk 15.01.2002 Parksepa Keskkool 09,49
8 13 Karl Sebastian Dremliuga 15.03.2001 Võru Kreutzwaldi G 09,50
9 14 Samo Aarand 30.08.2001 Võru Kreutzwaldi G 09,51
10 15 Steven Luuk 20.03.2000 Võru I PK 09,59
11 16 Oscar Hoole 27.02.2000 Võru Kreutzwaldi G 09,73
12 17 Andro Tiits 2001 Antsla G 09,78
13 18 Karli Keir 26.03.2000 Võru Kreutzwaldi G 09,80
14 19 Tomi Rämmer 25.03.2000 Parksepa Keskkool 09,82
15 20 Joosep Kikkas 19.03.2000 Võru Kreutzwaldi G 10,00
16 21 Indrek Raudik 01.12.2000 Võru Kreutzwaldi G 10,05
17 22 Joosep Perv 24.06.2001 Osula PK 10,31
18 23 Rasmus Sarapuu 2001 Võru Kesklinna G 10,35
19 24 Rainer Tamm 3.04.2001 Parksepa Keskkool 10,40
20 25 Elar Lihten okt.01 Antsla G 10,42
21 26 Tõnis Vaiknemets 2001 Kuldre K 10,56
22 27 Kaspar Aleks Kala 2001 Antsla G 10,70
23 28 Gregor Reisberg 31.01.2001 Parksepa Keskkool 10,76
24 29 Sander Kõoleht 08.03.2001 Võru Kreutzwaldi G 10,78
25 30 Henri Helekivi 22.04.2001 Osula PK 10,96

TV 60m
1 1 Kristin Saua 20.07.1998 Parksepa Keskkool 08,45 8,42
2 2 Stefani Vissel 24.03.1999 Võru Kreutzwaldi G 08,79 8,70
3 3 Hanna Britt Allas 1998 Osula PK 09,15 9,10
4 4 Käthrin Kaurson 1998 Võru Kesklinna G 09,05 9,18

1 5 Mairit Laine 1998 Räpina ÜG 09,23 9,30
5 6 Kerin Urbanik 25.07.1999 Parksepa Keskkool 09,21 9,39
6 7 Kreete Kõrtsmann 1998 Parksepa Keskkool 09,26 9,46

2 8 Elis-Andra Jõks 1998 Räpina ÜG 09,69 9,84
3 9 Grete Aust 11.11.1999 Põlva ÜG 10,00 10,16
4 10 Johanna Punnisk 1999 Räpina ÜG 10,30 10,31

7 11 Merlin Ojaots 1998 Antsla G 09,34
8 12 Gerda Metsma 10.07.1999 Võru Kreutzwaldi G 09,43
9 13 Ode Maria Punamäe 1998 Võru Kesklinna G 09,67
10 14 Keiu Soe 1998 Antsla G 09,70
11 15 Laura Nogo 26.11.1998 Parksepa Keskkool 09,70
12 16 Käthy Tammemägi 1998 Antsla G 09,73
13 17 Maria Kängsepp 05.07.1998 Osula PK 09,76
14 18 Liis Laanesaar Rõuge PK 09,80
15 19 Kristel Kalda 1998 Antsla G 09,84
16 20 Moonika Pindis 10.07.1999 Võru Kreutzwaldi G 10,11
17 21 Anete Aasa 1999 Võru Kesklinna G 10,22



18 22 Berit Kera 1998 Võru Kesklinna G 10,22
19 23 Cätli Märtin 1999 Võru Kesklinna G 10,31
20 24 Gendra Piirisild 1999 Võru Kesklinna G 10,41
21 25 Kristin Hera 1998 Osula PK 10,59
22 26 Ave Järviste 1999 Võru Kesklinna G 10,75
23 27 Jette Paat 1999 Võru Kesklinna G 10,88
24 28 Merili Kallari 1998 Võru Kesklinna G 10,91
25 29 Laura Kahri 1998 Võru Kreutzwaldi G 11,43
26 30 Eliisa Rebane 1998 Võru Kesklinna G 11,65

v.v. Hanna-Mai Vaikla 31.05.97 Võru Kesklinna G 08,40

Peakohtunik: Margus Koor

Peasekretär: Merike Õun


